v

Ministerio de Finanzas

PAGINANo. | DE |
21/4/2018

FECHA IMPRESION:

del Ecuador

Noo )

ORDONEZ GARCES MARIA AUGUSTA.- PAGO DE VIATICOS
QUITO-GUAYAQUIL-MACHALA-GUAYAQUIL-QUITO DEL 07-11-2017 AL

— — e —
f\ COMPROBANTE DE PAGO .
Ejercicio: 2018 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 1528 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 80,00
IVA: 0,00
Sub Total: 80,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 80,00

Estado: APROBADO Descripcion: 5112017 SOCIALIZACION DE BECAS NACIONALES. INFORME 117 AH.
Cuenta Monetaria No.: 1042550319
' N\
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
.
([ Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSQS FISCALES 20/0412018 80,00 0.00
\ Sub - Total 80,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto
Monto Liquido: 80,00




o ([ oY(8

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte rptComprobanteGastos.rdIc
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 017 |04 2018 1528 1458
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGAF-DFIN- 727
2018
RPA RTO DEV
Clase de C
Registro: DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS T 1 |
Cuenta
Banco: Monetaria: I I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1716116957 |ORDONEZ GARCES MARIA AUGUSTA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00

SON: OCHENTA DOLARES

ORDONEZ GARCES MARIA AUGUSTA.- PAGO DE VIATICOS QUITO-GUAYAQUIL-MACHALA-GUAYAQUIL-QUITO DEL 07-11-204
08-11-2017 SOCIALIZACION DE BECAS NACIONALES. INFORME 117 AH.

DESCRIPCION:

[61,9‘1 2K

n-o
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
17/04/2018 ~

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte l rptComprobanteGastos.rdIcJ
INNOVACION - —
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 017 |04 2018 1458 1458
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGAF-DFIN- 727
2018
RPA RTO DEV
! d
initnd COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: Monetaria: [ | I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1716116957 |ORDONEZ GARCES MARIA AUGUSTA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: ORDONEZ GARCES MARIA AUGUSTA.- PAGO DE VIATICOS QUITO-GUAYAQUIL-MACHALA-GUAYAQUIL--QUITO DEL 07-11-2017
AL 08-11-2017 SOCIALIZACION DE BECAS NACIONALES. INFORME 117 AUTORIZADO
oo jeeé

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: oo gy s
17/04/2018 \/\H,(’,ﬁj/ WL
Funcit n@é»\:ponsablc o D‘cclor Financiero




¥

SENESCYT <A
Direccién Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

Iy
&
&

ce. 1716116957  / No. 017
Nombres: ORDONEZ GARCES MARIA AUGUSTA
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Valortentativo
/; de pago
Viaticos 1| ornr 08/11/2g17 80,00 /
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 2 56,00
Hospedaje 2870 /
Alimentacion 2130
Otros:
Transporte / parqueadero
Peajes -
Combustibles -
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 80,00
ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 80,00

;t

A
faa)rado ;{or:

Jessee Gomez Paulina Barrionuevo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA §/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016 > | &5 F= PN B SCYT
& 7t Raeetarie de Edugacion Styenor

© .ok S Tm:mlngia g Innovacion

B
PRESUPUESTO
2.ted N

RCCI3IDO POR:
HORA: oo DTS s




@ ®® deRelaciones
Laborales
. INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
' . MO-DSEFC-2017-001
Nro. SOLICITUD L|CENC|A CON REMUNERAC|0N ) FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SENESCYT - MO-DSEFC-2017-001 09/11/201 7/
o ; DATOS GENERALES
APELLIDOS; NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO ;
ORDONEZ GARCES MARIA AUGUSTA / ANALISTA DE LA DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y
1716116957 EVALUACION DE FORTALECIMIENTO DEL
CONOCIMIENTO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UN|DAD' DEL SERVIDOR
MACHALA — EL ORO SUBSECRETARIA DE FORTALECIMIENTO DEL

CONOCIMIENTO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
MARIA AUGUSTA ORDONEZ Y VERONICA GALVEZ

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Dia 1: 7 de noviembre de 2017 /

« 6h00 Salida del aeropuerto Mariscal Sucre Quito-Guayaquil.

 9h15 Salida de Guayaquil a Machala via terrestre

* 13h30 Arribo al Instituto Tecnolégico Superior “El Oro”

* 14h15 Inicio de la Capacitacion y postulaciones asistidas con los estudiantes del
Instituto Tecnoldgico Superior “El Oro”

* 16h30 Arribo al Instituto Tecnoldgico Superior Ismael Pérez Pazmifo en donde se
realizd las postulaciones asistidas con los estudiantes de los institutos “Ismael Pérez
Pazmino”, “Manuel Encalada Zuniga”, “José Ochoa Ledn”.

* 18h30 Despedida y Reunion con la Rectora del Instituto

* 18h15 Salida a la ciudad de Guayaquil via terrestre

* 22h50 Arribo a fa ciudad de Guayaquil

* Dia2: 8 de noviembre de 2017 /

* 15h10 Retorno via aérea a la ciudad de Quito (Debido a un inconveniente con la
aerolinea TAME nos fue asignado el retorno en LATAM con cargo a la aerolinea
previamente mencionada)

* 16h05 Arribo al aeropuerto de Quito

* 17h00 Arribo a la ciudad

Productos Alcanzados: /

Capacitacion y postulaciones asistidas al Programa de Becas Eloy Alfaro 2017 realizadas
exitosamente en los institutos designados

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

ALIMENTACION 07/11/2017 0249775 8,18

TRANSPORTE 07/11/2017 12130 10,00 |/ NO
5 S C Y ‘a
Seere l rud F"{u( acid ; T

o
‘9 Ciencia, Tecnoiogia & hy e ERTe I}

o‘;; DIRECCION ADMINISTRATIVA :
i / i
Recibido por e o |




ALIMENTACION 07/11/2017 03314 9,50 /
TRANSPORTE 07/11/2017 0303623 10,00 |M
ALIMENTACION 07/11/2017 013468 6,80 //

/]

ALIMENTACION 08/11/2017 012791 ' 11,00

HOSPEDAJE 08/11/2017 14088 35,00

TOTAL ’ 90,48
ITINERARIO SALIDA | LLEGADA NOTA

Fecha dd-mm-aa | 07/11/2017,/ 08/11/2017 / " Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en la Comision, desde la salida del fugar de
Hora hh:mm 06:00 / [1605 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
de la licencia segin sea el caso, hasta su llegada
de estos sitios

TRANSPORTE , o \ .
TIPO DE NOMBRE DEL SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | tRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(A¢reo, terrestre, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Aéreo TAME ./~ " L -
Quito — Guayaquil 07/11/2017 ~|_06h00 {  07/11/2017 07h00
Servicio Publico - .
Terrestre de transporte Guayaquil — Machala 07/11/2017 09h00 A~ 07/11/2017 12h30 A4~
Oro Guayas
Servicio Publico -
Terrestre de transporte Machala - Guayaquil 07/11/2017 19H15 &~ 07/11/2017 22H45 “1
Oro Guayas /
Aéreo TAME / % -
Guayagquil- Quito 08/11/2017 15h10 08/11/2017 /[ _16h05
NOTA: En el caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién

OBSERVACIONES

NOTA: El presente informe deberé ser presentarse dentro del término méximo de 4 dias de
FIRMA DEL SERVIDOR SOLICITANTE cumplida la licencia, cao contrario la liquidacion se demorard e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea superior al numero de horas o dias

autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad o su
Delegado

MARIA AUGUSTA ORDONEZ

ANALISTA DE LA DIRECCION DE
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE
FORTALECIMIENTO DEL CONOCIMIENTO
No. 1716116957

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LAUN#D\AD\ ' MAXIMA AUTORIDAD O DELEGADG

RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DEL/LA JEFE INMEDIATO DEL/LA RESPONSABLE
}J DE LA UNIDAD Y

/N L

NORA ALTUNA i DIEGOWANTIMILLA

DIRECTORA DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE SUBSECRETARIO DE FORTALECIMIENTO DEL

FORTALECIMIENTO DEL CONOCIMIENTO CONOCIMIENTO

NOTA® Esta solichud deberk ser presantada pare su AUonzacion, con pot lo menos 6 dias de anticipaclén ala licencia

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tante la solicitud como la autorizacion quedaran insubsistentes ,
e El informe de Licenola con remuneracion deberd presentarse dentio del término maximo de 4 dias de cumplida la licencia Sees

» Esta prohibido conceder licencias pafa el cumplimiento de setvicios instifucionales durante los dias de descanso obligatorio, con excepcion do las
Méximas Autpridades o de casos excepcionales debidaments Justificados por la Maxima Autotided o 8u Delegado. -

CASO




‘on i (RUC.: 1714007364001

MARADENTRO PRodrigucy Spinosa Serie
- O DE COMIDAS REALIZADAS 00 O O O 3 3 1 4

POR CHEF
Dir. Av. 25 de Junio #14, y Juan Palomino, Km. 2 AUT. SRI. 1121587334
pIA | MES | ANO

Via Pasaje, Paseo Shopping, Ofic. C3 * Cel.: 0998862466
E-mail: anitalurodriguez77@gmail.com
Machala - El Oro - Ecuadcr

Sr. (s) f/ﬁ,b[(j O % ;;QS/
Direc.: él Qy)(’&‘l’df‘) s
RUC 6CdTTp 41655 ya

Lugar: L UL K Guia N°

.1 PRECIO TOTAL

/L ulu:eL@ /@LOCAJJLJ
/z VLT, rwovd““m‘

{1 b‘v‘i/“
7

(DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

CALIFICACION ARTESANAL # 016813

-]

1=y

N

]

n 8

a 8

g H
FORMA DE PAGO =4

] g SUB TOTAL 124 § é/

O (raera e i o | 9y S [prmos o] 9,57

S : B

a gm’)ﬁ.xﬁue o / o PESCUBNTO$ e

5 e | SBTOT \ 3

-

s (a’( f WPNAI § ’ g

< b}

O

FOR PRINERA VEZ DESCARSUE SU FACTURA
lnH NUMERD DE CEDULA O RUC Reclb‘c-o::gr'r:le Entregyé Conforme

mmmmmm MARIA LORENA RdDRIGUEZ JUELA - AUT. 6840 - R.LL.C. 07036750

@ S vostsoez1s 8 BLOCK (100x2) dél 003191 al 0003990 - FECHA AUT. 12/10/2017 /




il
LE CROISSANT

Adan Pablo Marcelo

R.U.C.: 0932510472001
FACTURA

S. 003 - 001 -

-
Dir.; Via a Samborondén, Km, 1.5 000 0 1 4 6 8
Av. Principal SN - (Edif. Pto. de Encuentro)

Email: info@lecroissant.com.ec

. AutorizacirSR I, #: 1121061553
Guayaquil - Ecuador Feths Gof tonzacion: 10,3007
“OBEIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD® """ ""Decumento Categorizado: NO

ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR / COPIA: S.R.I.

l Firma Autorizada

HOTEL TURISTA

SUCURSAL: Junin Solar 16 y Baguerizo Moreno(Mz. 45)
Teléfono: 2309746

PRINCIPAL: Franco Davila 117 y Cacique Aivarez
Teléfono: 2 415353
Guayaquil - Ecuador

Freddy Vinicio Jiménez Chuquimarca
RUC.: 1102896501001 g
AUT. SRL.: 1120865137 /

FORMA DE PAGO

Efectivo

Dinero Electrénico

Tatjeta de Cr. / De.

Otros
~ e

Recibi Conforme

FACTU

RA

SERIE 005 - 001

014088

SAGUAY MANCERO LL#S GONZALO - “IMPRENTA NOEL™ - R.U.C. 0904851227001 - AUT, 1737 - TELF.: zsdom . (QM) Fecha ﬂwﬂo 12017 - Caduca: 10/ Jullo / 2018

alerier...
Direccién: ... ¢ L

A D RID O

Céie&te:. : éwu//agog/;’ Fecha: .=t =/ 2.

A

/ /
AMpeEdy | &

7107 2 Fuha

s

{Forma de Pago

Efectivo Dinero Electrénico Tarjeta de Credito Otros
Pie de imprenta: 0904326071001, Tarifa % | D1 ) és
Bravo Moscoso Julio César, AUT. 10540
36 B(50x2) # 13201 - 15000 VA £ }g

Fecha de autorizacién: 06/Junio/2017 SUBTOTAL

—
Fecha de Caducidad: 06/Junio/2018
Tarifa 0% ""
ORIGINAL: ADQUIRENTE [
COPIA: EMISOR TOTAL Z g=

N\

N

AN

N

N

\




LOPEZ LIMA LUZ ESPERANZA
Est. 003: Av. Guayaquil siny Paquisha * Telf.: 2761580 Playas (General Vikamil
Matrz: Av.de las Américas Cdla. Simén Bolivar My 1A Solar 4* Telf 2924767
" www.hotglarenacaliente.com * Guayaquil - Ecuador
éra IP ean ts\e, RUC.: 0905345989001

-9 AUT. S.R.L: 1121224559
Ay [—FACTURA
Fecha de Emision: (D 3~/ /- / £ 003-001- 0
Cliente: R.U.C.
77 e+
Ladpin 7 137608957~
Direccién: g Teléforio:
p_(/;/ V4 O Guiade Remisién: 2 & 9 ¢/4 4 J
CANT.| DESCRIPCION P.UNIT. | TOTAL )

L NG  cannpzzs 5o
L_| 3an4p AU 7 oz

EFECTIVO | DINERO ELECTRONICO ’ TARJETADE CREDITO! DESITO , OTROS

Son:___ LM 7 _ SUBTOTAL 12%
S
= Délares SUBTOTAL 0%

Efectivo| ., 7| Cheque l:l SERVICIO §

Observaciones: e DESCUENTO §

—

Vo

/L}O sustoraL s | T ¢ 7
———
VA 12% /.78
Recibi Conforme EntrggueObnforme 4OTAL (/. OO0

VALERIANO VALERIANO GLENDA MARIA - RUC. 0920721495001 - AUT, 7692

7
ORIGINAL: ADQUIRENTE ¢ COPIA : EMIS|
10 B. 50x2 » DEL 012401 AL 012900 * FECHA DE CADUCIDAD: 08/11/2017

LW\
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. Maria Augusta Ordofiez Garcés

De: Rita Elizabeth Rizzo Anastacio

Enviado el: lunes, 06 de noviembre de 2017 16:15

Para: Ménica Patricia Ruano Calderén; Fanny Yanina Moreira Zambrano

cc: Maria Augusta Ordofiez Garcés; Verdnica del Carmen Galvez Haro; Maria Jose De
Luca Uria

Asunto: RE: Vehiculo para Técnicos de SDFC

Mi estimada Patty mil disculpas no poder atender su requerimiento, mafiana nos encontramos con avanzada de!
Secretario y el otro vehiculo de viaje en la provincia de Los Rios.

Saludos Cordiales

» o
® Rita Elizabeth Rizzo Anastacio
% — Analista de Administracién Zonal.
;:;. Secretaria de Educaciéon Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secmiaria de Av. Luis Plaza Dafin y Francisco Bolofia, diagonal al C.C. Police

_ Educacion Superior, Tel.: +(593 4)3713325 ~ 3713344 Ext.:18024
Clencia, Tecnologia e Irmovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. iCuida el planetal

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

atario
CERIG este Correo

a quien este dirigida. Si usted no esel destinatario de este corren electronico, cuainuier uso de esta informacion se encuentra prohibido, Sire
por erron,por favor informe inmedistamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico v tas copias computador,
Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacidn de la Senescyl; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacidn, opiniones o criterigs contenidos en este correo electrénica.

De: Mdnica Patricia Ruano Calderdn

Enviado el: lunes, 06 de noviembre de 2017 15:54

Para: Rita Elizabeth Rizzo Anastacio; Fanny Yanina Moreira Zambrano
CC: Maria Augusta Ordofiez Garcés; Verdnica del Carmen Galvez Haro
Asunto: RV: Vehiculo para Técnicos de SDFC

Cordial saludo:

Desde la Subsecretaria de Fortalecimiento del Conocimiento se ha trabajado, desde hace algunas semanas, en un
proceso interno e interinstitucional para identificar a las personas en situacién de vulnerabilidad, que es uno de
nuestros grupos objetivos para la adjudicacién de becas del Programa Eloy Alfaro.

Durante toda esta semana se realizaran eventos de postulaciones asistidas con los estudiantes de Institutos Técnicos y
Tecnolégicos de Educacién Superior del pais, por lo que se ha preparado todo un contingente que garantice el éxito de
los eventos programados.

Por lo expuesto, en nombre de Diego Vintimilla Subsecretario de Fortalecimiento del Conocimiento solicitamos su
colaboracidn con un vehiculo que cubra la ruta desde Guayaquil a Machala de dos técnicas de la SDFC de Quito, que
llegaran el martes 7 de noviembre de 2017, a las 7:00 al aeropuerto de Guayaquil, a quienes deberan trasladar a la
ciudad de Machala para atender la jornada de socializacidn y postulaciones asistidas en los institutos de esa ciudad.
Luego al dia siguiente miércoles 8 de noviembre de 2017, a las 8:30 deberan trasladar a las funcionarias desde
Machala al aeropuerto de Guayaquil, para que tomen su vuelo de las tarde que las regrese a Quito.

Por la favorable atencién a la presente le anticipamos nuestro agradecimiento.

1



Saludos Cordiales
Mdénica Patricia Ruano Calderon
': . Asistente Subsecretaria de Fortalecimiento, Conocimiento y Becas
- ; Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Secratoria de Andrade Marin E-762 y Av. Diego de Almagro.
MW Tel.: +{593 2) 2565004
Clencia, Tecnologia e lnnovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reasa. [Cuida ef planeta!

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrénico v sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a guien ssté divigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrdnico, cualguier uso de esia informacidn se encuentra prohibido. Si recibio este correo
por error, por faver informe inmediatamente 3 13 persana que se o envio y borreel correo electrdnico y las copias de su computadeor,

Fstainformacion no debe ser distribuida, ni coplada total ¢ parcialmente por ningdn medio sin la autorizacidn de Ja Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios conienidos en esie correo glectrénico.

b

De: Ménica Patricia Ruano Calderén

Enviado el: martes, 03 de octubre de 2017 9:48

Para: Rita Elizabeth Rizzo Anastacio

Asunto: RE: Vehiculo para Diego Vintimilla en Guayaguil

Mi querida Rita, pero me habias confirmado gue si tenian la opcién del transporte y yo hable con tu jefa también, y
creo haberlo hecho antes de este evento, la anterior semana.

Saludos Cordiales

. B
-

Mdnica Patricia Ruano Calderon
Asistente Subsecretaria de Fortalecimiento, Conocimiento y Becas
Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secretaria e Andrade Marin E-762 y Av. Diego de Almagro.
m&mm Tel.: +{593 2) 2565004
Clencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

e
e

@
]
.

Recicln, reduce, redsa. iCuida el planeta!

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo,

La informacion contenide en cada mensaje de correo electrdnico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien ssté dirgida. St usted no esel destinatario de este correo glectrdnico, cualguier uso de esta informadidn se encuentra prohibide. Si recibio este correo
por error,poi favor informe inmediatamente a la persona que se 1o envio y borreel corree electronico y tas copias de su computador.

Estalnformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningdn medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
rasponsabilidad sobre la informacién, opiniones o criterios contenidas en este correo electrénico.

De: Rita Elizabeth Rizzo Anastacio
Enviado el: lunes, 02 de octubre de 2017 16:54

Para: Monica Patricia Ruano Calderdn

CC: Fanny Yanina Moreira Zambrano; Hector Gustavo Fierro Vélez; Fernando Xavier Coba Carvajal
Asunto: RE: Vehiculo para Diego Vintimilla en Guayaquil

Mi estimada Mdnica la presente es para informarle que actualmente contamos con un solo vehiculo y se nos
complica atender vuestro requerimiento para el dia miércoles 04 del corriente a Santa Elena, en vista que el diade
ayer tuvimos un problema mecénico con la camioneta y esta inoperativa, el otro vehiculo viajara el martes 03 de

2



«

octubre a Machala con el Asesor Carlos Sagasti a las visitas programadas por parte del Gerente del Proyecto de

-

. Reconversidn de la Educacién de Formacién Técnica y Tecnolégica Publica del Ecuador y retorna el dia miércoles 04
a las 18:30.

Particular gue informo para los fines pertinentes.

Saludos Cordiales

L 4
@ Rita Elizabeth Rizzo Anastacio
D iy Analista de Administraci6n Zonal.
:? Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secrataria de Av. Luis Plaza Dafiin y Francisco Bolofia, diagonal al C.C. Police

. WW@@ Tel.: +(593 4)3713325 - 3713344 Ext.: 18024
Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Reciclo, reduce, redso. iCuida ef planetal

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

]

La informacitn contenida en cada mensaje de correos electrénico v sus anexas puede ser confidencial o privilegiada v solo puede ser utitizada por ol d
a guien estd dirigida. 5 usted no esel destinatario de este corren electronico, cualquier uso de esta informacidn se encuentra
por errorpor favar informe inmediatamente a la persena que se lo envio y borreel corree electranicn y fas ¢ plas de su compt
Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total ¢ parcialmente por ningun medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
responsabitidad sobre la informacian, opiniones o criterios contenidos en este corrao elecirdnics.

stinatario
ohibide, S1recibid este corree

De: Mdnica Patricia Ruano Calderén

Enviado el: jueves, 28 de septiembre de 2017 14:33
Para: Rita Elizabeth Rizzo Anastacio

Asunto: RE: Vehiculo para Diego Vintimilla en Guayaquil

Muchas gracias

Saludos Cordiales

Monica Patricia Ruano Calderon

Asistente Subsecretaria de Fortalecimiento, Conocimiento y Becas
Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Andrade Marin E-762 y Av. Diego de Almagro.

Tel.: +(593 2) 2565004

www .educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. iCuido ef planetal

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrénico v sus anexos puede ser confidencial o privilegiada v solo puede ser wtilizada por el destinatario
a quien esté dirigids. St usted no esel destinatario de este correa electronico, cualquier uso de esta informacion se encuentrs prohibicdo. Sirecibid este corren
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid v borree! correo electrdnico v as copias de su computadar.

Estaintormacion no debe ser distribuida, ni coplada total o parcialments por ningun medio sin I3 autorizacion de la Senescyt; misma gue no asume
responsabilidad sobre a informacidn, opiniones o criterios contenidos an

2 correo elected

De: Rita Elizabeth Rizzo Anastacio
Enviado el: jueves, 28 de septiembre de 2017 14:28
Para: Monica Patricia Ruano Calderdn



CC: Fanny Yanina Moreira Zambrano; Evelyn Andrea Guafio Carbo
Asunto: RE: Vehiculo para Diego Vintimilla en Guayaquil

Mi estimada Médnica claro, el conductor que lo trasladara es Oscar Naranjo; el contacto de él es 0990258824.

Saludos Cordiales

as'h - Rita Elizabeth Rizzo Anastacio
Q iy Analista de Administracién Zonal.
- Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Sacratana de Av. Luis Plaza Dafiin y Francisco Bolofia, diagonal ai C.C. Police
i‘:’:ﬁxcadéﬁ&mﬁm Tel.: +(593 4)3713325 - 3713344 Ext.: 18024

N % s & ¥ 03 . .
ma, Tecnologia & Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. iCuida el planeto!

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La ivformacidn contenida en cada mensaje de correo electrdnice v sus anexos pusde ser confidencial o privileglada v solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. S usted no esel destinatanio de este correo electrdnico, cualgquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibio este correo
par error, poy rinforme inmediatamente a la persona que s lo envid y borreel correo slectrénico y las coplas de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni coplada total ¢ parcialmente por ningtin medio sin la autorizacidn de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre 18 informacion, opiniones o criterios contenidos en esie correo slectrénice.

De: Mdnica Patricia Ruano Calderén
Enviado el: jueves, 28 de septiembre de 2017 14:01
Para: Rita Elizabeth Rizzo Anastacio
Asunto: Vehiculo para Diego Vintimilla en Guayaquil

Cordial saludo, Rita:

Hable con Janine Moreira esta mafiana solicitdndole un vehiculo para Diego Vintimilla Subsecretario de
Fortalecimiento del Conocimiento, para el miércoles 4 de octubre de 2017, que estara en Guayaquil y debe
trasladarse a primeras horas de la mafiana a Santa Elena, cumplir una agenda hasta pasado el mediodia y retornar a
Guayaquil, para en la noche trasladarse al aeropuerto y retornar a Quito. Me manifestd que si era posible, por tanto
favor indicame el nombre del conductor y su numero de teléfono celular.

En espera de tus comentarios.

Atentamente,

Monica Patricia Ruano Calderon

‘:» " Asistente Subsecretaria de Fortalecimiento, Conocimiento y Becas
‘- ; Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secroetaria Ce Andrade Marin E-762 y Av. Diego de Almagro.

Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2565004
Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. [Cuida el planetal

Piensa si es realmente necesaric imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de corren elscirdnico v sus anexos puede ser confidendial o privitegiada v selo pueds ser wtilizada por el destinatario
a quien esté divigida. $i usted no esel destinatario de este correo electrdnico, cualquier uso de esta informacidn se encuentra prohibido. Si recibi6 este correo
por error,por faver informe inmediatamente a la parsona que se lo envid y borreel correo electrdnico v las coplas de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni coplada total o parcialmente por ningtin medio sin la autorizacidn de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacidn, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.
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:Ciencia,Tecnoiogiaeh%rmacién

[Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOyOSTITUCIONALES
MO-DSEFC-2017-001

VIATICOS MOVILIZACIONES ALIMENTACION

DATOS GENERALES - -
o PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION: ]
16116957/

[APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

ORDONEZ GARCES MARIA AUGUSTA c.c. 17 ANALISTA DE BECAS

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: MACHALA- EL ORO [NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
SUBSECRETARIA DE FORTALECIMIENTO DEL CONOCIMIENTO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
7 B
07-11-2017 - 06:00 08-11-2017.~ / 16;}5

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: VERONICA GALVEZ, MARIA AUGUSTA ORDONEZ

Socializacién de Becas Nacionales, Postulaciones asistidas en el instituto Técnico Superior*él «ro

19 FEB 2018

TRANSPORTE i
SALIDA >/7 }j)
TIPODE TRANSPORTE | nomBRE DE D DIRELERNE FANGIERA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA CONT Al
otros) FECHA | HORA | FEcHA O TARBRIY

e L dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

< z 7 b

E AEREO TAME QUITO - GUAYAQUIL 07-11—2017/ 06:00 07-11-2017. 6:45 ]

g o TRANSPORTE GUAYAQUIL- L

3 %RRESTRE TERRRESTRE MACHALA 07-11-2017 07:00 1 07-11-2017 11:00 1

2 3

Wwm TRANSPORTE ) -

% ERRESTRE TERRESTRE MACHALA GUAYAQUIL 08-11-2017 08:30 // 08-11-2017 12:30 -

= Z

O i i - . .

8 UAEREO TAME / GUAYAQUIL- QUITO 08-11-2017 15:20 // 08-11-2017 16:05

D‘ e 4 %

DATOS PARA TRANSFERENCIA

No. DE CUENTA:

NOMBRE DEL BANCO:

BANCO PICHINCHA

TIPO DE CUENTA:
AHORROS

5062874300

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR NONTBRE-TE LA DBe-RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
CARGO: SUBSCRETARIO DE FORTALECIMIENTO DEL CONOCIMIENTO
MARIA AUGUSTA ORDONEZ GARCES DIEGO ARMANDO VINTIMILLA
- ( \ . l NOTA: Esta solicitud debera ser p da para su A i6n, con por lo
menos 72 horas de icipacion  al limi de los servicios

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

¢ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

. ¢ El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del

R término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
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